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امام جمعه اهر رسیدگی به امور فقرا و قشر آسیبپذیر جامعه از اولویتهای حکومت دینی
است

امام جمعه اهر یکی از اولویتهای حکومت دینی و جمهوری اسلامی رسیدگی به امور فقرا و قشر آسیبپذیر جامعه

عنوان کرد.

امام جمعه اهر یکی از اولویت های حکومت دینی و جمهوری اسلامی رسیدگی به امور فقرا و قشر آسیب پذیر جامعه عنوان کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجانشرقی،صفر عبدی کارشناس فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی اهر با بیان این خبر افزود: آیت الله جواد حاجی زاده در آیین اجرای طرح

همای رحمت جمعیت هلال احمر شهرستان اهر، اظهار داشت: در شب های گران قدر قدر ملائکت الله در این شب ها فرود می کنند و مقدرات یک ساله انسان ها مورد تقدیر قرار می گیرد، تمام

مسائل مربوط به زندگی مادی و معنوی انسان در شب های قدر تبیین و تقدیر می شود.
وی با اشاره به اینکه برخی از آداب و عبادت ها از جمله نماز، قرائت قرآن کریم و بیتوته به صورت دعایی است، افزود: اجر عبادت های عملی کمتر از عبادت های لفظی نیست، اگر کسی به دنبال جلب

رضایت پروردگار باشد که اجر آن هم بیشتر از طواف کعبه باشد خدمت گذاری به مردم جامعه بیشتر از طواف کعبه ثواب دارد.
امام جمعه اهر ادامه داد: پیامبر اکرم(ص) برای مسلمانان یک الگویی بسیار مناسب بوده مخصوصاً در جهت رسیدگی به امور فقرا، مستضعفان، مستمندان و قشر آسیب پذیر جامعه است و این

رفتارها رفتارهای نبوی و علوی بوده چراکه ائمه اطهار (ع)، امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری همواره بر رسیدگی به فقرا و مستضعفان تأکید داشته اند.
آیت الله حاجی زاده یکی از اولویت های حکومت دینی و جمهوری اسلامی رسیدگی به امور فقرا و قشر آسیب پذیر جامعه عنوان کرد، گفت: به حمدالله دولتمردان، مسئولان و انسان های ولایتمدار و

خیرین هر جامعه عملاً در رسیدگی به فقرا اراده نشان داده اند.
وی بابیان اینکه توزیع بسته های غذایی در بین خانواده های نیازمند که هر ساله توسط هلال احمر شهرستان اهر صورت می گیرد خوشبختانه هر سال افزایش می یابد، اظهار کرد: سبدهای غذایی

توسط جوانان هلال احمر، خیرین، نهادهای انقلابی و حمایتی در شب های قدر توزیع می شود و به نوعی می توان گفت کسانی که این کار خیر و خداپسندانه را انجام می دهند در واقع عملاً عبادت
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